Информация 

о трудоустройстве выпускников 2014 года

ОО АУ СПО «Старооскольский медицинский колледж»
___________________________________________________________

(наименование организации)

	№

п/п
	Наименование укрупненной группы
	Наименование 

профессии/

специальности
	Выпуск
	из них: 
	Наименование 

предприятий/

организаций, в которые трудоустроены выпускники  2014 года
	Кол-во

	
	
	
	всего
	не трудоустроены
	продолжают обучение 
на следующем уровне по 
очной форме обучения
	находятся в 
декретном отпуске
	другие причины
	призваны в ряды 
Вооруженных Сил
	Трудоустроены

	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	060000
Здравоохранение
	060101

Лечебное дело

	23
	4
	0
	3
	0
	0
	16
	МБУЗ «Городская больница №1» г. Старый Оскол
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МБУЗ «Станция скорой медицинской помощи» г. Старый Оскол
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Губкинская станция скорой медицинской помощи
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОГБУЗБелгородская областнаяклиническая больница Святителя Иоасафа»
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МБУЗ «Городская  детская  поликлиника  №3» г. Старый Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗАО СОАТЭ
	1

	2.
	
	060604
Лабораторная диагностика
	21
	1
	0
	2
	0
	1
	17
	МБУЗ «Городская больница №1» г. Старый Оскол
	6

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МБУЗ «Городская больница №2» г. Старый Оскол
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООАУ СПО «Старооскольский медколледж»
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОГКУЗ "Старооскольская  туберкулезная больница"
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ГБУЗ «Муравленковская ГБ»Ямало -ненецкий АО
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО БК-Полисервис, Ростовская обл
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Совхоз Орлик Чернянский р-н
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Салон сотовой связи г. Старый Оскол
	1

	3.
	
	060301 Фармация
	30
	4
	1
	2
	0
	0
	23
	ООО «Панацея», г. Губкин
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МУП «Аптека №5», г Старый Оскол
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Унивест», г. Белгород
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Мед Инвест Групп», г. Ст. Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИП Мантулина О.В. «Арника», г. Короча
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИП Судаков И.В. г. Губкин
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Парма», г.Ст. Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИП. Гончарова, г. Короча
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Алфавит», г. Санкт- Петербург
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИП Андреева Л.С., г. Губкин
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Лавка жизни», г. Ст. Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Реалко», г. Ст .Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Аист» г. Ст. Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Аптека Глория» г. Ст. Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОАЛ «Аптека 36,6», г.Ст.Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «Гарант», г. Москва
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООО «ЦРА№24»г. Губкин
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИП Мацнева Н.Н. г. Ст. Оскол
	1

	
	
	060501 Сестринское дело
	75
	3
	4
	6
	0
	2
	60
	МБУЗ «Городская больница №1» г. Старый Оскол
	25

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МБУЗ «Городская больница №2» г. Старый Оскол
	5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОГБУЗ Нлвооскольская ЦРБ
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОГБУЗ Волоконовская ЦРБ
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МБУЗ Старооскольская ЦРБ
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОГБУЗ Губкинская ЦРБ
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Курская обл. Горшеченская ЦРБ
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Г. Москва косметический салон «Фея»
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ОГКУЗ «Станция переливания крови г. Ст. Оскол»
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Г.Ст. Оскол стоматполиклиника «Феникс» 
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Старооскольский дом-интернат для престарелых и инвалидов
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МБУЗ «Городская детская  поликлиника №3» г. Старый Оскол
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Стоматологический центр «Денс+» Старый Оскол
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в/ч 28337 санинструктор
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Г. Сочи ГБ №1 роддом
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ООАУ СПО «Старооскольский медколледж»
	1

	Итого по укрупненной группе:
	149
	12
	5
	13
	0
	3
	116
	
	116

	Всего:
	149
	12
	5
	13
	0
	3
	116
	
	116


